Üsküdar’dan başladığı seyahatini anlatmış ve buradaki menziller hakkında bilgiler vermiştir (Coşkun,

2012: 16-17). Seyyid Mehmed Efendi (ö. 1706) 1698 yılında gerçekleştirdiği hac seyahatini kaleme

almış, burada Üsküdar’dan Şam’a oradan da Fatıma Vadisi’ne kadar olan konakları tanıtmıştır (Donuk,

2019: 123). Edirneli Nâtık (ö. 1129/1716-1717), Tuhfe-i Nâtık adlı eserinde 1707 yılında tamamladığı

hac yolculuğunu anlatarak İskenderiye’den Mekke’ye kadar olan güzergâhları tavsif etmiştir (Aksoyak,

2012: 11). Bir diğer menzilnâme özelliği taşıyan eser Cûdî’ye (ö. 1756’dan sonra) aittir. Şair, Şam ve